ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v tuyển chọn và gọi công
dân nhập ngũ năm 2025

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

              Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Thực hiện Hướng dẫn số 4705/HD-BQP ngày 31/10/2024 của Bộ Quốc

phòng về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh căn cứ nội dung Hướng dẫn số 4705/HD-BQP

nêu trên của Bộ Quốc phòng (đã gửi cho đơn vị) và các quy định hiện hành có

liên quan, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

 Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                        Lê Ngọc An

8863 04 11